

Finchmorton and Friends IVS

CVR-nr.: 39300923

Strandvejen 737A
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2022

Henrik Steger Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Finchmorton and Friends IVS
Strandvejen737A
2930Klampenborg

CVR-nr: 39300923
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med produktion af teater- og filmprojekter og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et tab 606 kr. Årets resultat anses mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om omdannelse til ApS. Kapitalen hertil er fuldt indbetalt i det nye regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.511	-16.660
Personaleomkostninger		-4.640	-16.347
Resultat af ordinær primær drift		1.871	-33.007
Andre finansielle omkostninger		-2.648	-2.362
Ordinært resultat før skat		-777	-35.369
Skat af årets resultat		171	4.381
Årets resultat		-606	-30.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-606	-30.531
I alt		-606	-30.988

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.995	66.357
Tilgodehavende skat		4.552	4.381
Andre tilgodehavender		6.811	6.811
Tilgodehavender i alt		75.358	77.549
Likvide beholdninger		50.430	41.937
Omsætningsaktiver i alt		125.788	119.486
AKTIVER I ALT		125.788	119.486

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Øvrige lovpligtige reserver		12.223	12.223
Overført resultat		-31.137	-30.531
Egenkapital i alt		-16.914	-16.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.569	67.907
Skyldig selskabsskat		0	5.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.133	61.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.702	135.795
Gældsforpligtelser i alt		142.702	135.795
PASSIVER I ALT		125.788	119.486

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0